
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 32 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

(ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 32 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«29» сентября 2023 г.                                                                                           №  

 

 

О зачислении обучающихся на 

дополнительные общеразвивающие 

программы в рамках дополнительного 

образования детей  

 

На основании заявления о зачислении обучающегося на дополнительные 

общеразвивающие программы в рамках дополнительного образования детей в ОУ 

родителя (законного представителя), договора об образовании по дополнительной 

общеразвивающей программе, приказываю:  

Зачислить для посещения дополнительных общеразвивающих программ  со 02.10.2023 

года: 

1.  «Танцевальная студия «Игринки». Группа 1.  Возраст обучающихся 4-5 лет: 

1 Ахмедулаева Алима 12.07.2019 

2 Васёхо Макар 14.06.2019 

3 Макаренкова Софья 15.03.2019 

4 Малая Анна 13.10.2019 

5 Малышева Мишель 07.05.2019 

6 Петровская Екатерина 07.12.2019 

7 Платонова Виктория 12.07.2019 

8 Полищук Никита 18.03.2019 

9 Пронкина Полина 24.06.2019 

10 Шабанов Игорь 04.01.2019 

   

2. «Танцевальная студия «Игринки». Группа 2.  Возраст обучающихся 4-5 лет: 

 

1 Волкович Милана 13.11.2018 

2 Дарьина Ева 08.11.2019 

3 Дашевская Софья 25.05.2019                                                                                                    

4 Жукова Вероника 30.07.2019 

5 Крылова Алиса 10.03.2019 

6 Лихонин Давид 23.02.2019 

7 Овсянникова Ярослава 07.06.2019 

8 Троян Елизавета 31.01.2019 

9 Серебрякова Милена 17.09.2019 



3.  «Танцевальная студия «Игринки». Возраст обучающихся 5-7(8) лет: 

1 Борисова Таисия 21.01.2018 

2 Волина Илона  09.08.2018 

3 Гвоздецкая Таисия 06.08.2018 

4 Семененкова Анна 30.07.2018 

5 Силуянов Дмитрий 31.08.2018 

6 Степуленок Ева 25.10.2017 

7 Тюрина Алиса 22.02.2018 

8 Сребролюбов Роман 04.09.2018 

9 Комиссарова Елизавета 21.10.2018 

10 Кутурга Михаил 11.09.2018 

11 Морозова Вера 07.05.2018 

12 Никитина Анастасия 30.10.2018 

13 Нисенбаум Даниил 17.10.2018 

14 Пудова Евгения 13.06.2018 

15 Бабич Арина 17.02.2017 

16 Дзвоновская Вероника 19.08.2017 

17 Кияшко Полина 29.05.2017 

18 Мартыненко Диана 03.07.2017 

19 Филиппкова Полина 03.11.2016 

20 Авдеева Александра 08.10.2017 

21 Антошинцева Антонина 09.08.2017 

22 Пырова Есения 10.03.2017 

23 Чернышкова Таисия 13.12.2016 

 

4. Волшебная кисточка!». Группа 1 Возраст обучающихся 5-6 лет: 

1 Борисова Таисия 21.01.2018 

2 Волина Илона  09.08.2018 

3 Гвоздецкая Таисия 06.08.2018 

4 Дорин Максим  05.02.2018 

5 Журавлев Мирон 10.11.2017 

6 Котовец Демьян 12.06.2018 

7 Семененкова Анна 30.07.2018 

8 Силуянов Дмитрий 31.08.2018 

9 Симакова Виктория 27.05.2018 

10 Сребролюбов Роман 04.09.2018 

11 Тюрина Алиса 22.02.2018 

12 Удовенко София 01.12.2017 

13 Цаплина Евгения 24.03.2018 

14 Шевченко Артемий  06.05.2018 

 

5. Волшебная кисточка!». Группа 2. Возраст обучающихся 5-6 лет: 

1 Комиссарова Елизавета 21.10.2018 

2 Кутурга Михаил 11.09.2018 

3 Маляров Роман 22.06.2018 



4 Мартешевская Василиса 17.07.2018 

5 Никитина Анастасия 30.10.2018 

6 Нисенбаум Даниил 17.10.2018 

7 Подвойский Михаил 27.04.2018 

8 Рысь Игорь 20.12.2017 

 

6. Волшебная кисточка!». Группа 3. Возраст обучающихся 6-7(8) лет: 

1 Брук Виктория 23.10.2016 

2 Воробьева Екатерина 31.01.2017 

3 Гордюк Михаил 06.06.2017 

4 Григорьева Варвара 21.07.2017 

5 Дзвоновская Вероника 19.08.2017 

6 Загорулько Ева  04.11.2016 

7 Кияшко Полина 29.05.2017 

8 Новиков Василий 13.09.2017 

9 Ростов Михаил 09.10.2016 

10 Терновская Ярослава 21.10.2016 

11 Ушакова Злата 18.12.2016 

12 Филиппкова Полина 03.11.2016 

 

7. Волшебная кисточка!». Группа 4 Возраст обучающихся 6-7(8) лет: 

1 Авдеева Александра 08.10.2017 

2 Бойцова Агата 15.11.2017 

3 Горюнцев Михаил 26.09.2017 

4 Костюшко Кристина 21.04.2017 

5 Левошкин Георгий 18.03.2017 

6 Матросов Дмитрий 08.03.2017 

7 Орлов Марк 14.06.2017 

8 Федорова Виктория 14.03.2017 

9 Чернышкова Таисия 13.12.2016 

 

8. «Дошколёнок». Возраст обучающихся 5-6 лет: 

1 Волина Илона  09.08.2018 

2 Гвоздецкая Таисия 06.08.2018 

3 Журавлев Мирон 10.11.2017 

4 Семененкова Анна 30.07.2018 

5 Силуянов Дмитрий 31.08.2018 

6 Сребролюбов Роман 04.09.2018 

7 Степуленок Ева 25.10.2017 

8 Тюрина Алиса 22.02.2018 

9 Удовенко София 01.12.2017 

10 Цаплина Евгения 24.03.2018 

11 Маляров Роман 22.06.2018 

 

9. «Дошколёнок». Возраст обучающихся 6-7(8) лет: 



1 Башмаков Арсений 12.09.2017 

2 Воробьева Екатерина 31.01.2017 

3 Гордюк Михаил 06.06.2017 

4 Кияшко Полина 29.05.2017 

5 Мартыненко Диана 03.07.2017 

6 Новиков Василий 13.09.2017 

7 Ушакова Злата 18.12.2016 

8 Фаттахов Марк 16.02.2017 

9 Филиппкова Полина 03.11.2016 

10 Авдеева Александра 08.10.2017 

11 Матросов Дмитрий 08.03.2017 

12 Фалинский Богдан 07.10.2016 

 

10. «Школа юного банкира» (формирование предпосылок финансовой грамотности)». 

Возраст обучающихся 5-6 лет: 

1 Гвоздецкая Таисия 06.08.2018 

2 Герасимов Егор 30.01.2018 

3 Котовец Демьян 12.06.2018 

4 Силуянов Дмитрий 31.08.2018 

5 Симакова Виктория 27.05.2018 

6 Степуленок Ева 25.10.2017 

7 Тюрина Алиса 22.02.1208 

8 Удовенко София 01.12.2017 

9 Шевченко Артемий  06.05.2018 

 

11. «Развивающие игры с логопедом «Раз словечко, два словечко».  

Возраст обучающихся 3-4 года: 

 

 

 
 

1 Барташевич Максим 05.04.2020 

2 Болтов Сергей 23.11.2019 

3 Волков Роман 15.12.2019 

4 Воропаева Елизавета 04.06.2020 

5 Игнатенок Иван 23.11.2019 

6 Корочкина Василиса 21.11.2019 

7 Костров Максим 14.11.2019 

8 Матросова Вера 02.07.2020 

9 Нилова Варвара 09.07.2020 

10 Нилова Елизавета 09.07.2020 

11 Новиков Александр 04.06.2020 

12 Русановский Тимур 30.06.2020 

13 Середин Семен 27.02.2020 

14 Силуянова Вера 05.08.2020                                                                                                  

15 Фаттахова Мира 06.12.2019 

16 Хотулев Егор 02.06.2020 

17 Шатова Екатерина 09.02.2020 



12. «Развивающие игры с логопедом «Раз словечко, два словечко».  

Группа 1. Возраст обучающихся 4- 5 лет: 

 

1 Ахмедулаева Алима 12.07.2019 

2 Васёхо Макар 14.06.2019 

3 Магомедов Амир 27.08.2019 

4 Макаренкова Софья 15.03.2019 

5 Малая Анна 13.10.2019 

6 Михеева Анна 05.11.2018 

7 Полищук Никита 18.03.2019 

8 Пронкина Полина 24.06.2019 

9 Чистяков Арон 26.03.2019 

 

13. «Развивающие игры с логопедом «Раз словечко, два словечко».  

Группа 2. Возраст обучающихся 4- 5 лет: 

 

1 Абмайкин Лев 27.04.2019 

2 Аксенов Мирослав 04.09.2019 

3 Белков Игорь 07.09.2019 

4 Воробьёв Егор  06.05.2019 

5 Дарьина Ева 08.11.2019 

6 Жукова Вероника 30.07.2019 

7 Линькин Александр 10.07.2019 

8 Лихонин Давид 23.02.2019 

9 Носков Ярослав 15.04.2019 

10 Овсянникова Ярослава 07.06.2019 

11 Серебрякова Милена 17.09.2019 

12 Троян Елизавета 31.01.2019 

 

14. «Веселый мяч». Возраст обучающихся 3-4 года: 

 

1 Барташевич Максим 05.04.2020 

2 Волков Роман 15.12.2019 

3 Игнатенок Иван 23.11.2019 

4 Костров Максим 14.11.2019 

5 Кутурга Давид 10.04.2020 

6 Нилова Варвара 09.07.2020 

7 Нилова Елизавета 09.07.2020 

8 Русановский Тимур 30.06.2020 

9 Середин Семен 27.02.2020 

10 Силуянова Вера 05.08.2020                                                                                                  

11 Фурманков Демид 05.08.2020 

12 Хотулев Егор 02.06.2020 

 

 

 

 



15. «Веселый мяч». Группа 1. Возраст обучающихся 4-5 лет: 

 

1 Агапов Иван 30.04.2019 

2 Ахмедулаева Алима 12.07.2019 

3 Ваулин Лукьян 18.02.2019 

4 Годовикова Ева 09.11.2018 

5 Дзвоновский Роман 02.09.2019 

6 Захаров Александр 17.04.2019 

7 Малая Анна 13.10.2019 

8 Петрова Ксения 11.09.2019 

9 Петровская Екатерина 07.12.2019 

10 Платонова Виктория 12.07.2019 

11 Практика Иван 07.06.2019 

12 Пронкина Полина 24.06.2019 

13 Шабанов Игорь 04.01.2019 

 

16. «Веселый мяч». Группа 2. Возраст обучающихся 4-5 лет: 

 

1 Аксенов Мирослав 04.09.2019 

2 Воробьёв Егор  06.0520.19 

3 Дарьина Ева 08.11.2019 

4 Дашевская Софья 25.05.2019                                                                                                    

5 Жукова Вероника 30.07.2019 

6 Иванов Александр 08.07.2019 

7 Линькин Александр 10.07.2019 

8 Лихонин Давид 23.02.2019 

9 Морозова Ксения 04.09.2019 

10 Носков Ярослав 15.04.2019 

11 Овсянникова Ярослава 07.06.2019 

12 Ощепков Федор 07.02.2019 

13 Финкельштейн Есения 21.03.2019 

 

17. «Веселый мяч». Возраст обучающихся 5-6 лет: 

 

1 Арбузов Егор 05.12.2017 

2 Арбузов Макар  05.12.2017 

3 Волина Илона  09.08.2018 

4 Гвоздецкая Таисия 06.08.2018 

5 Герасимов Егор 30.01.2018 

6 Котовец Демьян 12.06.2018 

7 Семененкова Анна 30.07.2018 

8 Силуянов Дмитрий 31.08.2018 

9 Симакова Виктория 27.05.2018 

10 Сребролюбов Роман 04.09.2018 

11 Тюрина Алиса 22.02.2018 

12 Комиссарова Елизавета 21.10.2018 

13 Кутурга Михаил 11.09.2018 



14 Маляров Роман 22.06.2018 

15 Никитина Анастасия 30.10.2018 

16 Нисенбаум Даниил 17.10.2018 

 

18. «Клуб выходного дня «ЛабораториУМ детских проектов «Непоседы». Возраст 

обучающихся 3-7(8) лет. 

 

1 Игнатенок Иван 23.11.2019 

2 Русановский Тимур 30.06.2020 

3 Петровская Екатерина 07.12.2019 

4 Аксенов Мирослав 04.09.2019 

5 Лихонин Давид 23.02.2019 

6 Носков Ярослав 15.04.2019 

7 Овсянникова Ярослава 07.06.2019 

8 Троян Елизавета 31.01.2019 

9 Арбузов Егор 05.12.2017 

10 Арбузов Макар  05.12.2017 

11 Журавлев Мирон 10.11.2017 

12 Цаплина Евгения 24.03.2018 

 

 

 

 

Заведующий _____________ (подпись) 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 32 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Шелехова Светлана 
Юрьевна, Заведующий
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